СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 Четырнадцатой  сессии  пятого  созыва Совета депутатов

от   31.10.2016 №  54
Об обращении к Губернатору Новосибирской области с ходатайством об установлении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», на основании пункта 46 подпункта а) реализация программ развития систем коммунальной инфраструктуры, реализация утвержденных инвестиционных и производственных программ, направленных на повышение надежности и качества, оказываемых населению качества услуг и установление экономических обоснованных тарифов на ресурсы, приобретаемые в целях оказания коммунальных услуг, подпункта б) установление нормативов потребления коммунальных услуг в соответствии с требованиями законодательства РФ, подпунктом в) установление имеющихся дисбалансов при регулировании тарифов, данного постановления, руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета Купинского района  Новосибирской области,  Совет депутатов Благовещенского  сельсовета  Купинского  района
РЕШИЛ:

1. Обратиться к Губернатору Новосибирской области с ходатайством об установлении  предельного индекса  размера платы  граждан на коммунальные услуги на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2017 год   в размере 129,9 %.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию Совета депутатов  Благовещенского  сельсовета.

Глава Благовещенского сельсовета             Председатель Совета депутатов

                            С.М. Шендрик         Благовещенского сельсовета

                                                                                 С.М. Шендрик